Администрация Кореновского городского поселения
Кореновского района

ПРОТОКОЛ №____
заседания Комиссии по проведению антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов (их проектов)

	19 января 2018 года      					город Кореновск

	Председатель: Колесова М.В., заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председателя комиссии;
Секретарь: Козыренко Л.В. – главный специалист общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;
	Члены комиссии:
	Алишина Ю.Н. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;
	Барабошкина Т.В.- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;
	Мисан В.Н. - ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;
Омельченко М.В. - начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;
Солошенко А.Г.- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района,
Устинова М.О.- начальник общего отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

[bookmark: _GoBack]1. О снятии с рассмотрения проекта постановления «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Кореновского городского поселения Кореновского района муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
Слушали: Березовскую А.И. – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района:
- В связи с принятием Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», который вступает в силу с 30 марта 2018 года, прошу не рассматривать направленный для проведения антикоррупционной экспертизы проект постановлений и возвратить его на доработку.

Решили: возвратить проект НПА на доработку.

Председатель:						                М.В. Колесова

Секретарь 								      Л.В. Козыренко